
broj 16 – 19. 7. 2013.188

Članak 3.

U članku 5. stavak 3. briše se.
Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 3.

Članak 4.

U članku 7. stavak 3. mijenja se i glasi:
“Član vijeća ne može sudjelovati u raspravi i izuzet je od 

odlučivanja vijeća o pitanju koje se odnosi na umjetnički 
ili kulturni projekt u kojem sudjeluje on ili s njim povezane 
osobe (srodnik po krvi u ravnoj liniji do bilo kojeg stup-
nja, bračni ili izvanbračni drug) ili se odnosi na kulturni 
ili umjetnički projekt koji je predložila pravna osoba u ko-
joj član vijeća ili s njim povezane osobe imaju vlasnički ili 
osnivački udio ili sudjeluju u njezinu upravljanju.” 

Stavak 4. briše se.

Članak 5.

U članku 8. riječi: “poslovnika Gradskog poglavarstva 
Grada Zagreba koje se odnose na rad radnih tijela Grad-
skog poglavarstva” zamjenjuju se riječima: “Poslovnika 
gradonačelnika Grada Zagreba koje se odnose na rad 
radnih tijela gradonačelnika Grada Zagreba.”

Članak 6.

U članku 9. stavku 2. riječi: “članovima radnih tijela Grad-
skog poglavarstva Grada Zagreba” zamjenjuju se riječima: 
“članovima radnih tijela gradonačelnika Grada Zagreba”. 

Članak 7.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave 
u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 021-05/13-01/330
URBROJ: 251-01-06-13-5
Zagreb, 18. srpnja 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09, 10/10 i 4/13), Gradska skupština Grada Zagreba, 
na 3. sjednici, 18. srpnja 2013., donijela je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o obavljanju osnivačkih 

prava i obveza nad zdravstvenim ustanovama kojih je 
osnivač Grad Zagreb

Članak 1.

U Odluci o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad 
zdravstvenim ustanovama kojih je osnivač Grad Zagreb 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 5/04 i 17/09) u članku 2. 
riječi: “imenuje i razrješuje predstavnike Grada Zagreba 
u upravna vijeća zdravstvenih ustanova,” brišu se. 

Članak 2.

U članku 3. iza riječi: “Grada Zagreba” dodaju se ri-
ječi: “imenuje i razrješuje predstavnike Grada Zagreba u 
upravna vijeća zdravstvenih ustanova,”. 

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/343
URBROJ: 251-01-06-13-5
Zagreb, 18. srpnja 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09, 10/10 i 4/13), Gradska skupština Grada Zagreba, 
na 3. sjednici, 18. srpnja 2013., donijela je

ODLUKU
o izmjenama i dopuni Odluke o obavljanju osnivačkih 

prava nad Pučkim otvorenim učilištem Zagreb

Članak 1.

U Odluci o obavljanju osnivačkih prava nad Pučkim 
otvorenim učilištem Zagreb (Službeni glasnik Grada Za-
greba 20/10), u članku 2. iza riječi: “Gradska skupština 
Grada Zagreba” brišu se riječi: “imenuje i razrješava čla-
nove upravnog vijeća Pučkoga otvorenog učilišta Zagreb”.

Članak 2.

U članku 3. iza riječi: “Gradonačelnik Grada Zagreba” 
dodaju se riječi: “imenuje i razrješava članove upravnog 
vijeća Pučkoga otvorenog učilišta Zagreb,”.

Članak 3.

U članku 4. iza riječi: “imenuje” riječi: “Gradska skup-



broj 16 – 19. 7. 2013. 189

ština Grada Zagreba” zamjenjuju se riječima: “gradona-
čelnik Grada Zagreba”.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/323
URBROJ: 251-01-06-13-5
Zagreb, 18. srpnja 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08) 
i članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni 
tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 
i 4/13), Gradska skupština Grada Zagreba, na 3. sjednici, 
18. srpnja 2013., donijela je

ODLUKU
o promjeni sjedišta 

Osnovne glazbene škole Ivana Zajca

Članak 1.

Mijenja se sjedište Osnovne glazbene škole Ivana Zajca 
s dosadašnje adrese Zagreb, Ilica 208/I., na novu adresu 
Zagreb, Ilica 227.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/322
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 18. srpnja 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08) 
i članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni 
tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 
i 4/13), Gradska skupština Grada Zagreba, na 3. sjednici, 

18. srpnja 2013., donijela je 

ODLUKU 
o promjeni sjedišta Osnovne škole Alojzija Stepinca

Članak 1.

Mijenja se sjedište Osnovne škole Alojzija Stepinca 
s dosadašnje adrese Zagreb, Ul. Martina Pušteka 1, na 
novu adresu Zagreb, Palinovečka 42.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/344
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 18. srpnja 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 103. stavka 2. Zakona o cestama 

(Narodne novine 84/11, 22/13 i 54/13) i članka 38. točke 
36. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Za-
greba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 
2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 i 4/13), Gradska 
skupština Grada Zagreba, na 3. sjednici, 18. srpnja 2013., 
donijela je

ZAKLJUČAK
o ukidanju statusa 

javnog dobra u općoj uporabi

1. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na ne-
kretnini označenoj kao 149/2615 dijela z.k.č. 10057 k.o. 
Sesvetski Kraljevec, ukupne površine 2615 m2, sukladno 
parcelacijskom elaboratu RN 2116/2012 k.o. Sesvetski 
Kraljevec.

2. Na temelju ovog zaključka i sukladno parcelacij-
skom elaboratu RN 2116/2012 k.o. Sesvetski Kraljevec, 
Zemljišnoknjižni odjel Općinskoga građanskog suda u 
Zagrebu brisat će status javnog dobra u općoj uporabi na 
nekretnini iz prethodne točke ovog zaključka.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/318
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 18. srpnja 2013.


